县委组织部 2019 年调整预算补充公开
根据自治州党委办公室、自治州人民政府办公室《关于

＜巴音郭楞蒙古自治州机构改革方案＞的实施意见》的通知，

调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为负责贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想、新时代党的组织路线和以习近平同志为核心的

党中央治疆方略、聚焦服务社会稳定和长治久安总目标，落

实党中央关于党的建设、组织体系、领导班子建设，领导干

部队伍、公务员队伍、人才队伍建设的方针政策和且末县党

委决策部署。贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次

划入职能为贯彻落实党和国家及自治区，自治州党委，人民

政府关于离退休干部工作的方针、政策；了解掌握且末县离

退休干部工作的基本情况，及时向县委、县人民政府反映重

要问题和提出建议；制定和参与我县离退休干部工作的有关

规定。做好老干部宣传工作，抓好离退休干部党组织建设和

思想政治工作；督促检查离退休干部两项待遇的落实；组织

离退休干部阅读文件、政治学习、参加相关会议和重要活动。

开展适合离退休干部身心健康的文体活动，组织离退干部参

观、疗养等活动。做好老干部的走访慰问、住院探视等工作，

负责财政统发离退休干部离退休费的增减审核工作；做好离

退休干部易地安置等有关事宜。协调有关部门做好副县级以

上离退休干部的丧葬和善后事宜。推广离退休干部发挥作用，

做好老干部信访工作，指导、协调县老年学校、老年体协以

及关心下一代开展工作。

二、预算调整情况

经且末县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 3326.94 万元。本次调增预算 161.16 万元。具体情

况为：

（一）因中共且末县委老干部工作局职能划入，划入预

算161.16万元。其中，基本支出109.76万元；项目支出 51.40

万元。

（二）“三公”经费变化情况为：增加 2.5 万元，主要

原因是中共且末县委老干部工作局职能划入，增加公务用车

运行费 2.5 万元。

三、绩效目标调整情况

因无项目金额、性质发生变化，无项目经费绩效目标调

整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）